(
附件
2
)北京交通大学勤工助学临时岗位上岗协议书
为促进学校勤工助学工作的健康有序开展，规范用人单位及上岗学生的权利义务关系，培养学生的自立自强精神，增强岗位意识、纪律观念，提高实践能力,制定本协议。协议中甲方为北京交通大学学生资助管理中心，乙方为用工单位，丙方为勤工助学学生，根据《北京交通大学学生勤工助学管理办法》，甲、乙、丙三方经过平等协商同意，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款，达成如下协议：
第一条 甲方作为勤工助学岗位安排管理部门有权对各用人单位、学生的勤工助学工作情况进行监督管理，维护乙丙双方的共同权益。
第二条 本协议仅适用于勤工助学临时岗位，协议于    年  月  日生效，至    年  月  日终止。乙方在聘用人员时应以贫困生优先选择。
第三条 乙方已如实向丙方介绍本单位情况，以及丙方工作岗位情况，并通过对丙方的了解、考核，同意录用丙方；丙方已如实向乙方介绍自己的情况，并通过对乙方的了解，愿意到乙方参加勤工助学并在规定或约定期限内报到。
第四条 丙方在乙方工作期间乙方应注意事项：
1.乙方不得安排丙方参加有毒、有害和危险的生产作业以及超过丙方身体承受能力、有碍丙方健康的劳动。
2.乙方不得让丙方从事违法违规的工作，不得克扣丙方的合法报酬。
3.乙方不得利用工作关系要求丙方为其做私人事务或从事创收经营活动，由此说产生的费用由乙方全额支付丙方，甲方不支付任何费用。
第五条 丙方在乙方工作期间所应注意事项：
1.丙方应遵守乙方的规章制度和劳动纪律，服从管理，乙方对丙方的违纪行为有权给予教育、管理、停职处理。
2.丙方签订本协议不视为就业，未与甲方及乙方建立劳动关系。
3.丙方在担任此项工作期间不致影响自己学业，并能尽职尽责完成工作岗位中需要完成的各项任务。
第六条 乙丙双方达成签订临时岗位上岗协议一致意见后，应尽快完成本协议的签字盖章手续并送达对方。双方签订本协议后，由乙方及时将本协议报送学生资助管理中心。
第七条 发生下列情形之一，本协议终止：
1.协议期满；
2.乙丙双方协商一致解除本协议；
3.丙方由于身体健康方面原因不能履行本协议义务的；
4.丙方因为严重违反劳动纪律或警告后再次违反的。
第八条 本协议终止、接解除后，丙方应在一周内将有关工作向乙方移交完毕，如给乙方造成损失，应予以赔偿。
第九条 本协议经甲、乙、丙三方盖章签字后，全部条款生效。
第十条 本协议一式两份，甲方与乙方各执一份，两份具有相同效力。
	甲方（公章）：
单位名称：北京交通大学学生资助管理中心
电话：51685161
负责人：
日期：    年   月   日
	乙方（公章）：
单位名称：
电话：
负责人：
日期：    年   月   日

丙方（签字）
	姓名
	学院
	学号
	联系方式
	备注

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容

	本人已阅读本协议，同意协议内容